
Medlemsförteckning 386 31 Färjestaden Rev 12

Garage Adress Andelstal Hemtelefon Mobiltelefon

A1 G 2+3 Norra Hamnplan 4A 6,9959 0485-30118 O705 12 22 23

A2 - Norra Hamnplan 4B 6,5507 0485-34467 O706 21 43 76

A3 G6 Norra Hamnplan 4C 6,5507

A4 G 11+12 Norra Hamnplan 4D 6,9912 0485-561007 O705 67 71 99

B5 Katja Björk G 18 Norra Hamnplan 5A 4,8311 08-7129332 0703 51 99 94

B6 Martin Holmgren & Marie Hedström G 16 Norra Hamnplan 5B 4,8311 0485-31973

B7 G 9 Norra Hamnplan 5C 4,8311 0485-42355 O703 07 31 18

B8 G 8 Norra Hamnplan 5D 4,8311 0380-10199 O706 90 01 99

B9 Petter & Sara Jonasson G 17 Norra Hamnplan 5E 4,9810 0485-34849 O703 38 42 19

C10 G 14 Norra Hamnplan 3A 4,8311 0485-565663 O705 40 49 87

C11 Ulla-Britt Carlsson G 7 Norra Hamnplan 3B 4,8311 0485-31783 saknas

C12 G 4 Norra Hamnplan 3C 4,8311

C13 G 15 Norra Hamnplan 3D 4,8311 0485-31339 O709 20 62 90

C14 Jan-Erik & Ingrid Rosén - Norra Hamnplan 3E 4,8311 0485-30766 O706 63 07 66

C15 G 5 Norra Hamnplan 3F 4,8311 /0708320960

C16 Ulla Unger G 13 Norra Hamnplan 3G 4,8311 0485-30840 O704 64 24 55

C17 G 1 Norra Hamnplan 3H 4,8311 0485-31464 O706 44 40 02

C18 Ylva Malmsten  G 10 Norra Hamnplan 3I 4,8311 0485-34453 O735 81 84 13

Brf Hamnpiren Dat:2012-05-31

Lgh Bostadsrättsinnehavare Mailadress

Peter & Annika de Carro info@carrocar.se

Ingvar & Inger Frizell i.frizell@telia.com

Urban Kemna

Anders & Anette Nilsson anders.e.nils@telia.com

lyckobringande@yahoo.se

marie.hed@gmail.com 707 509 359

 Bertil Persson & Ingrid Almé Ringstedt bertil.persson2@telia.com

Jerker Richt richt.jerker@gmail.com

petter.jonasson@telia.com

Åke & Margareta Trollius aketrollius@yahoo.se 

per.norman@delaval.com

Mattias & Carina Vult von Steijern mattias73@me.com

janerik.rosn@telia.com

Ulf Tidholm & Ann-Charlotte Fröjd ulftidholm@gmail.com

tillubu@spray.se

Hans Häggander hans.haggander@telia.com

ylva.malmsten@edu.kalmar.se
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C19 Torsten & Emma Dahlberg G 19 Norra Hamnplan 3J 5,1263 0485-34066 O768 35 57 02torsten.dahlberg@telia.com
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